CPL PMV <cplpmv@gmail.com>

Impugnação do Edital - Concorrência n° 004/2024 - Processo Licitatório n°
022/2024
2 mensagens

Bruna Correia <b.correia@grtce.com> 27 de maio de 2024 às 13:39
Para: cplpmv@gmail.com
Cc: Thiago <t.valim@grtce.com>

Prezados Senhores,

Viemos por meio deste, encaminhar em anexo a impugnação referente a Concorrência nº 004/2024, Processo
Licitatório nº 022/2024.

Ficamos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente,

--

Impugnação e documentos.pdf
1448K

CPL PMV <cplpmv@gmail.com> 27 de maio de 2024 às 16:14
Para: PRESTTO CONSULTORIA <prestto.pe@gmail.com>

Atenciosamente,
Coordenação de Licitações
Prefeitura Municipal da Vitória de Santo Antão - PE
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Impugnação e documentos.pdf
1448K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=b74c306da8&view=att&th=18fbaec21e3ca62c&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=b74c306da8&view=att&th=18fbaec21e3ca62c&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=b74c306da8&view=att&th=18fbb79fe7b6076d&attid=0.1&disp=attd&realattid=18fbb79e6a894b283c2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=b74c306da8&view=att&th=18fbb79fe7b6076d&attid=0.1&disp=attd&realattid=18fbb79e6a894b283c2&safe=1&zw